CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a j a t @ o n d a . c o m . b r

RESOLUÇÃO Nº. 013/2013

Súmula: Prorroga o prazo da Comissão Parlamentar de

Inquérito – CPI, criada para apurar possíveis
irregularidades em aquisições de bens através do
Pregão nº. 064/2011, durante os exercícios de 2011 e
2012, para conclusão de seus trabalhos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU, E EU, PRESIDENTE, EM ATENDIMENTO A DECISÃO
PLENÁRIA QUANTO AO REQUERIMENTO Nº. 096/2013, DE 16/08/2013,
PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

 Art. 1º. Prorroga o prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão
Parlamentar de Inquérito – CPI, criada para apurar possíveis irregularidades em
aquisições de bens através do Pregão nº. 064/2011, durante os exercícios de 2011 e
2012, constituída pela Resolução nº. 005/2013, de 22/04/2013, em mais 90
(noventa) dias, contados a partir da data desta Resolução.

 Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua edição.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos dezenove dias do mês de agosto
de dois mil e treze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-
Presidente